
OTAVAMEDIAN 
RUOKATEEMAT 

2025

OTAVAMEDIAN VERKOSTO TAVOITTAA  
RUOKA-INSPIRAATIOTA, RESEPTEJÄ JA VINKKEJÄ ETSIVIÄ  

KOTIKOKKEJA JA JAUHOPEUKALOITA  
1,6 MILJOONAA!

Lähde: KMT 2024, Mind Kuluttaja 2022, Kantar TNS Oy.

Kuluttajat löytävät laadukkaat ja asiantuntevat ruokasisältömme  
rakastettujen printtimedioiden sivuilta ja verkostomme kautta esimerkiksi  

Toukolan lyhytvideoiden muodossa. Printin erikoisaiheista on kätevä  
poimia omalle brändille sopiva paikka näkyä! Kokeile mainontasi  

mausteeksi myös täydentävää verkkonäkyvyyttä. 

AUTAN MIELELLÄNI!  
 

Virpi Åberg, Key Account Manager
+358 40 709 3137, virpi.aberg@otava.fi



NRO ILM.PÄIVÄ VARAUS AINEISTO ERIKOISAIHE

1 2.1.2025 2.12.2024 5.12.2024 Ruokateemana höyrytys. Herkän ihon hoito. Iloa viherkasveista.

2 15.1.2025 16.12.2024 19.12.2024 Riistaherkut.

3 29.1.2025 3.1.2025 9.1.2025 Leivontateemana hapanjuuri.

4 12.2.2025 18.1.2025 23.1.2025 Keittiöpuutarha kodin ikkunalla. Sushibuffet.

5 26.2.2025 3.2.2025 6.2.2025 Nyt leivotaan pullaa.

6 12.3.2025 17.2.2025 20.2.2025 Parhaat salaatit & lajikkeet.

7 26.3.2025 3.3.2025 6.3.2025 Leivotaan marenkiherkkuja.

8 9.4.2025 17.3.2025 20.3.2025 Pääsiäisen parhaat ruokaohjeet ja herkut.

10 7.5.2025 9.4.2025 14.4.2025 Suolaiset piirakat kevään juhliin.

11 21.5.2025 25.4.2025 30.4.2025 Suuri kakkukoulu ja ihanimmat ohjeet.

12 4.6.2025 9.5.2025 14.5.2025 Juhannuksen grillilihat & maukkaat kastikkeet.

13 18.6.2025 23.5.2025 28.5.2025 Lettukestit ja muut kesäherkut.

14 2.7.2025 6.6.2025 11.6.2025 Mustikkaherkkujen aika!

15 16.7.2025 23.6.2025 26.6.2025 Kalaruokaklassikot uusin maustein. Hyötypuutarha parvekkeella.

16 30.7.2025 7.7.2025 10.7.2025 Säilötään puutarhan antimet talteen.

17 13.8.2025 21.7.2025 24.7.2025 Kauden parhaat sienisadosta.

18 27.8.2025 4.8.2025 7.8.2025 Toimivimmat Airfryer-ruokaohjeet.

19 10.9.2025 18.8.2025 21.8.2025 Vartissa valmista: herkulliset pastat.

20 24.9.2025 1.9.2025 4.9.2025 Mummolan retroruoat.

21 15.10.2025 22.9.2025 25.9.2025 Joulu Toukolassa -erikoisnumero: leivo, kokkaa ja askartele ihana joulu.

22 29.10.2025 6.10.2025 9.10.2025 Hauskat Halloween-herkut.

23 12.11.2025 20.10.2025 23.10.2025 Makumatka klassikoihin.

24 26.11.2025 3.11.2025 6.11.2025 Joulun suussasulavimmat leivonnaiset.

25 10.12.2025 17.11.2025 20.11.2025 Huikea joulupöytä ja juomavinkit.

KOTILIEDEN RUOKATEEMAT 2025

Kotiliedessä ja Annassa olemme jatkuvasti hermolla kuluttajan ja lukijoiden 
käyttäytymisestä ja kiinnostuksesta.  
 
Keväällä 2025 ilmestyvä Toukola — Rakkaudesta arkiruokaan (Otava 2025) 
keittokirja osuu sopivaan saumaan myös ravitsemussuositusten osalta.  
Kirjan Taitoa ja tekniikkaa -osiossa paneudutaan muun muassa  
palkokasvien käsittelyyn ja käyttöön. Sanna Mansikkamäki

Kotilieden ja Annan  
food manager



Anna-lehden ruokasisällöt printtilehden puolella painottuvat  
ajanhermolla oleviin trendiresepteihin ja juomavinkkeihin. 

Anna.fi -ruokasisällöissä tartumme ajankohtaisten henkilöiden 
resepteihin ja alan ilmiöihin asiantuntijahaastatteluja unohtamatta. 
Anna.fi -sivustolla syvennytään myös ravitsemuksen kautta  
ruoka-alan ilmiöihin ja ajankohtaisiin teemoihin. Sanna Mansikkamäki

Kotilieden ja Annan  
food manager

NRO ILM.PÄIVÄ VARAUS AINEISTO ERIKOISAIHE

1 2.1.2025 10.12.2024 12.12.2024 Kevennä keittiössä: parhaat kasvisruoat. 

9 27.2.2025 10.2.2025 13.2.2025 Leivontaekstra: suolaista ja makeaa.

15 10.4.2025 24.3.2025 27.3.2025 Pääsiäisen juhlapöytä ja ruokiin sopivat viinivinkit.

21 22.5.2025 5.5.2025 8.5.2025 Valmistujaisten juhlapöytä: suolaiset ja makeat herkut.

24 12.6.2025 23.5.2025 28.5.2025 Nautitaan ulkona syömisestä.

25-26 18.6.2025 30.5.2025 4.6.2025 Juhannuksen tuplanumero: uudet ideat grillaukseen & juomasuositukset.

27 3.7.2024 13.6.2024 18.6.2025 Marjaleivonnaisten aika.

36 4.9.2025 18.8.2025 21.8.2025 Syksyn satoa -ruokateema.

42 16.10.2025 29.9.2025 2.10.2025 Keittiöekstra: välineet ja sisustusideat toimivaan kotiin.

47 20.11.2025 3.11.2025 6.11.2025 Pikkujoulujen parhaat tarjoilut.

48 27.11.2024 11.11.2024 13.11.2025 Jouluherkkujen leivonta.

49 4.12.2025 17.11.2025 20.11.2025 Joulun leivontaekstra

50 11.12.2025 24.11.2025 27.11.2025 Jouluruokaekstra viineineen.

51-52 18.12.2025 1.12.2025 4.12.2025 Uudenvuoden juhlajuomat.

ANNAN RUOKATEEMAT 2025



Seurassa tarjotaan uusia ideoita ja fiilistä ruoanlaittoon helposti lähestyttävällä 
tavalla. Ruokajutuissa vaihtelee hyvinvointi ja herkuttelu sopivassa suhteessa. 
Seuran ruoka ei ole se edelläkävijä trendien suhteen vaan luotettava ja maistuva 
rinnalla kulkija, joka haluaa auttaa peruskotiruoanlaittajaa onnistumaan,  
yllättymään ja nauttimaan ruoasta oli se sitten terveellistä kotiruokaa, kesän  
kuuminta grillausta tai joulun ihanimmat leivonnaiset.

Teresa Välimäki 
Seuran ruokatoimittaja

NRO ILM.PÄIVÄ VARAUS AINEISTO ERIKOISAIHE

1 2.1.2025 10.12.2024 12.12.2024 Teresan ruoka: Valmista kotiruokaklassikot kevyemmin.

6 6.2.2025 20.1.2025 23.1.2025 Teresan ruoka: helposti airfryerilla. Hittireseptit aloittelijalle.

10 6.3.2025 17.2.2025 20.2.2025 Teresan ruoka: keväiset keitot helposti ja edullisesti.

14 3.4.2025 17.3.2025 20.3.2025 Teresan ruoka: uutta pullataikinasta. Tutun taikinan uudet ideat.

19 8.5.2025 16.4.2025 23.4.2025 Teresan ruoka: grillataan kasviksia grillilihojen kaveriksi tai pelkästään syötä-
väksi.

23 5.6.2025 16.5.2025 21.5.2025 Teresan ruoka: kesäinen grillimenu. Helpot herkut juhannuspöytään.

27 3.7.2025 13.6.2025 18.6.2025 Teresan ruoka: puutarhamarjaherkut. Hyödynnä kesän marjasato leivontaan 
ja jälkiruokiin.

32 7.8.2025 21.7.2025 24.7.2025 Teresan ruoka: edulliset satokauden kasvikset.

36 4.9.2025 18.8.2025 21.8.2025 Teresan ruoka: ihanimmat sieniherkut.

40 2.10.2025 15.9.2025 18.9.2025 Teresan ruoka: syksy padassa. Pitkään hautuneet pataruoat.

45 6.11.2025 20.10.2025 23.10.2025 Teresan ruoka: joululeivontaa ja karkkeja. Herkut joulupöytään ja lahjapaket-
tiin.

49 4.12.2025 17.11.2025 20.11.2025 Teresan ruoka: kinkun uudet kaverit – juurekset ja laatikot uudella tavalla.

SEURAN RUOKATEEMAT 2025

NRO ILM.PÄIVÄ VARAUS AINEISTO ERIKOISAIHE

7 14.2.2025 29.1.2025 3.2.2025 Gourmet: talven ruoka ja viini

16–17 17.4.2025 1.4.2025 4.4.2025 Gourmet: pääsiäisen ruoka ja viini

25–26 19.6.2025 3.6.2025 6.6.2025 Gourmet: juhannuksen ruoka ja viini

40 3.10.2025 17.9.2025 22.9.2025 Gourmet: sadonkorjuuajan ruoka ja viini

51–52 19.12.2025 3.12.2025 8.12.2025 Gourmet: joulun ja vuodenvaihteen ruoka ja viini

SUOMEN KUVALEHDEN RUOKATEEMAT 2025

Suomen Kuvalehti tarjoaa vuonna 2025 entistä enemmän  
kiinnostavaa sisältöä ruoan ja viinin maailmasta. Luvassa on  
ajassa kiinni olevia ruokailmiöitä ja asiantuntevia, mutta  
rentoja viinivinkkejä. Aiheet vaihtelevat kauden raaka- 
aineista ravintola-alan uusiin kuulumisiin. Juttujen  
näkökulma on utelias ja inspiroiva.

Mikko Numminen 
Suomen Kuvalehden  
toimituspäällikkö


